柴田郡医師会学術講演会
謹啓時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、弊社では、糖尿病診療の発展に貢献すべく、下記の通り、柴田郡医師会学術講演会

を開催させていただく運びとなりました。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

日時 場所

2019年 7月 19日（金） 1 s:50-20:00 Iみやぎ県南中核病院
2階講堂

• 製品紹介 18:50-19:00

SGLT2阻害薬『フォシーガ錠』アストラゼネカ株式会社

• 特別講演 19:00-20:00

座長：みやぎ県南中核病院糖尿病・代謝内科

部長近藤敬一先生

『大血管障害発症予防を目指した

謹白

糖尿病管理の重要性』

演者：岩手医科大学医学部内科学講座

糖尿病・代謝・内分泌内科分野

教授石垣泰先生

・日本医師会生涯教育講座認定 1単位（カリキュラムコード 73:慢性疾患・複合疾患の管理 76:糖尿病 ）．

＊当日は軽食をご用意致します。

共催：柴田郡医師会

小野薬品工業株式会社 アストラゼネカ株式会社